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udbetalt Qvarteem og Meubelpenge for 51l2 Maaned. Tidligere bleve nemlig altid disse 
Penge udbetalte halvaarsviis ved Forfaldstiden, kort før Flyttedagene, men, da Ministeriet 
maatte ønske, ogsaa i Henseende til»disse Udgifter at komme i nøiagtig Overeensstemmelse med 
Finantsaaret, udbetalte man ultimo Marts 1852 den indtil da forsaldne Deel af Qvarteer- 
og QslteubelpengengOhvorefter de nu fra 1ste Aplil f. A. udbetales overeensstemmende med det 
almindelige Finantsaar. 

ad Conto 14, Armeens Krigsmateriel. « 
Beløbet er anvendt til Betaling for Reparationen af en betydelig Deel Vaaben 

og andet Krigsmateriel, som Tropperne ved Tilbagekomsten fra Krigen førte med sig. 

ad Conto 15. Godtgjørelse til Udredere af nationale Heste. 
De 15,396 Rbd. 82 f . ,  hvormed denne Conto har oversieget Bevillingen af 

28,000 Rbd., ere begrundede i den forandrede Udredningsmaade af Heste til niilitairt Brug, 
som bestemtes ved Loven as 16de Marts 1851, der imidlertid emanerede saa seent, at der i 
Finantsloven for 1851홢홢52 af 27de Marts 1851 intet Hensyn kunde tages til de forøgede 
Udgifter, som den maatte medføre. . 

ad Conto 25, den militaire Manega 
Da den militaire Manege, efter under Krigen at have været sat ud af Virksom- 

hed, igjen fra "1ste December 1851 blev etableret, er der i den første Tid medgaaet noget 
Mere end calculeret til Jnventarium m. v., hvorfra den lille Overskridelse af det Bevilgede, 
10 Rbd. 88112 ß., hidrører. « « 

ad Conto 30, Sygehttusndgiften « 
Den paa denne Conto medgaaede større Udgift, end Bevillingen lyder paa, er 

foranlediget ved, at flere af de Lazarethey som under Krigen vare oprettede i Kjøbenhavn, 
endnu maatte vedligeholdes flere Maaneder ind i Finantsaaret 1851홢52, deels for at optage 
de flere fra Krigen endnu henliggende Saarede, deels for at Garnifonshospitaleh efter det 
stærke Brug deraf under Krigen, tilbørligt kunde blive udlustet og renset. 

ad Conto 31. Honorarer, Reisepenge, Begravelseshjælp rc. rc. 
Overskridelsen af det til denne Conto Bevilgede hidrører fra, at deraf til 2 Inge- 

nieurosficerer er udredet Omkostningerne ved en befalet Reise i Udlandet (2,436 Rbd.), for at 
gjøre sig bekjendt med de nyere Fremskridt i Feestningsbygiiiiigskonstem men navnlig ogsaa 
derfra, at der ligeledes paa denne Conto er udredet. henimod 2000 Rbd. til flere Officerer, 
som formedelst i Krigen erholdte Saar ifølge Lægernes Atteft: have maattet besøge Badesteder 
eller i alt Fald opholde sig paa Landet. . 

ad Conto 32. Omkostninger ved Gymnastik og Svømmeøvelser. » · 
Beløbet er medgaaet til Anskaffelsen af Svommeapparater og Svomuieflaader til 

forskjellige Troppeafdelinger, som ikke kunde bestride Udgiften herved as de for dem paa deres 
respective Conto (20, 21 og 22) til bemeldte Apparaters Vedligeholdelse m. m. norinerede 

Beløb. » i 

ad Conto 36. Marschpenge 
Overskridelsen hidrører vel tildeels fra de ved Loven af 21de Januar 1852 for 

Kongerigets Vedkommende normerede høiere Marschpenge, men er dog i  det Væsentlige en 
ligefrem Følge af- de i Aarets Løb stedfuttdnsJridkaldelser og Hjetnforlovningeix 


